1
2

                         Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 сентября 2017 года                                                                                                       №  248
	О внесении изменений в Постановление Администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.08.2017 №203

	«О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 47:03:1307001:271, в пос. Пятиречье.»

                  В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также выявленной технической ошибкой
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15.08.2017 №203  «О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 47:03:1307001:271, в пос. Пятиречье.»:
1.1 Заменить название постановления «О присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 47:03:1307001:271, в пос. Пятиречье.» на название: «О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 47:03:1307001:271 и расположенному на нем жилому дому, в пос.Пятиречье»
1.2 Заменить текст : «Рассмотрев  личное заявление Скоковой Адили Хорисовны   о присвоении адреса жилому дому с кадастровым номером 47:03:1307001:271 в пос. Пятиречье,» на текст: «Рассмотрев личное заявление Скоковой Адили Хорисовны о присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 47:03:1307001:271 и расположенному на нем жилому дому в пос.Пятиречье».

1.3 Пункт 1 постановления : «Присвоить адрес жилому дому с кадастровым номером:47:03:1307001:271 Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Запорожское сельское поселение, пос.Пятиречье, улица Белая Дача , дом № 1.» заменить на п.1 : «Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером: 47:03:1307001:271 и расположенному на нем жилому дому: Ленинградскиая область, Приозерский муниципальный район, Запорожское сельское поселение, пос.Пятиречье, улица Белая Дача, дом №1»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          А.В.Гапоненков
Исп.Дроботенко 66331
Разослано:прок-ра-1,дело-1 СМИ-2